Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020                                                   № 9                                            с.Барановка
Об отмене решения Совета депутатов Барановского сельсовета от 30.10.2017 №47 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  (в ред.30.09.2019)
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №251-ФЗ «О внесении изменений в статью 12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», законом Алтайского края от 30.09.2019 №67-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О противодействии коррупции в Алтайском крае», Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 30.10.2017 №47 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  (в ред.30.09.2019) .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель  Совета депутатов

             О.В.Кленова